
 
 

 
 

Domov seniorů Vratislavice personalni@dsvratislavice.cz č.účtu:123-4569070247/0100  
příspěvková organizace +420 482 750 799 Organizace zapsaná v OR 
Vratislavice nad Nisou Datová schránka: 8562tfd  KS v Ústí nad Labem, 
U Sila 321, 46311 Liberec 30 www.domovsenioruvratislavice.cz oddíl pr.,vložka 1176 
 

 

 
přijme 

pracovníka / pracovnici v sociálních službách – nepedagogická činnost 
 

Pracovní poměr: nástup možný ihned nebo dle dohody, smlouva na 1 rok jako zástup za 
mateřskou dovolenou 

    
Pracovní doba: pondělí až pátek, v letním a zimním režimu: 

8:00-16:30 duben až září a 7:00 – 15:30 říjen až březen  
 
Platové zařazení: podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů -           

7. platová třída, stupeň dle délky prokázané praxe (od 23.400,-Kč do 
33.300,- Kč), po zapracování možnost osobního ohodnocení 

 
Vzdělání:  středoškolské vzdělání s maturitou 

akreditovaný kurz MPSV pro pracovníky v sociálních službách v rozsahu 
min. 150 hodin výhodou 

 
Požadujeme: pečlivost, empatii, kladný vztah k seniorům, zodpovědnost, trpělivost, 

kreativitu, manuální zručnost, chuť tvořit a vymýšlet aktivity, základní 
znalost práce na PC, trestní bezúhonnost, řidičský průkaz sk. B výhodou  

 
Charakteristika: Hledáme do malého týmu kolegu/kolegyni, která bude mít chuť pracovat 

se seniory, zajišťovat a provádět s nimi různé aktivity, ať už tvoření 
výrobků z korálků, výrobu svíček, drobné dekorace v keramické dílně, 
kreslení, čtení, nebo jen chvilku posedět popovídat, vzít na kávu, dle 
potřeb našich klientů. 

 
Nabízíme: příjemný kolektiv, 5 týdnů dovolené + 3 dny sick days, dotované závodní 

stravování ve vlastní jídelně, výhody FKSP (např. vstupenky do ZOO, 
masáže, příspěvek na důchodové spoření) 

 
 
V případě zájmu předkládejte strukturovaný životopis + motivační dopis. Vše je možné zaslat 
elektronicky na adresu: personalni@dsvratislavice.cz  nebo doložit osobně či písemně na adresu 
příspěvkové organizace. 

Vždy s označením – „pracovník v sociálních službách – nepedagogická činnost“ 
 

Odpovědí na toto volné pracovní místo či zasláním životopisu a případných dalších osobních 
materiálů, dáváte souhlas ke zpracování a uchování osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., 
o ochraně osobních údajů, v platném znění, pouze pro tyto potřeby.  
 
 
Petra Hrubanová 
personalista    

mailto:personalni@dsvratislavice.cz
mailto:personalni@dsvratislavice.cz

